Kumkapı
Bezciyan Mektebi’ni bitirdikten sonra, annesi tarafından Viyana’ya katolik Ermeni Mıkhitarist rahiplerinin yanına gönderildi.
Burada kısa sürede öğrenimini tamamlayıp İstanbul’a döndü. 1836’da Hasköy Nersesyan Mektebi’ne muallim oldu. Ayrıca Ba-
rutçubaşı Ohannes Bey Dadyan’ın çocuklarına özel ders verdi. Yirmi iki ya¬şında 1254/1838’de Tersane’ye tercüman olarak girdi.
Bahriye Baş Tercümanlığı’na kadar yükseldi. 2. sınıf ula rütbesi, Osmanî ve Mecidî nişanlarını aldı. Yirmi beş yıl Bahriye’ye
hizmet ettikten sonra 1277/1860 da Mülkî sınıfa intisab etti. 1293/1876 yılı Devlet Salnamesi’ne göre (s. 37) Daire-i Teftişiye Âzâ-yı
Dâimîsi Mütemaizî-i Evvelî görünmekte ve 3. Mecidi nişanını hâizdir. Ahkam-ı Adliye Âzâlığına seçildi. Çeşitli layiha ve nizamna-
melerin hazırlanmasına yardımcı oldu.